materna & d'impertor amicitia et aiaz p'mu nob re
mittit ut a nobis obsequia debita p'ntur p'torqat
Item d' **C**yprius in imp'ri sua nolentibz & p'dicat
puberum p'tozibz iustus in vob iudicat si di mi
fentis d'm'ia no q'tempnat **A**mat in corrigi
p'tozes qui i' d'nta no in morte ab i'no q'stitut
homines **P**' ad ag'lyz canod' r'glam **O** d'm'issia
d'ca filios adam d'm' r'cordat' p'ntat' que sua b'nf
cu largiri no d'p'nt no pl'u vob nullu d'm'it m'd
tu s' pl'uqz vob v'bz n'ru **A**uctor d' p'p' r' aud
v'mo d' di p'ntat' diffidat q'm maior d' r'q' m'ia
q' m'ia m'is'ia et quisq' ad in toto corde clamat
v'm' in q' imp'it'ozes r' tardus p'quid' n' videt'
esse p'toz' v'm' d'ca q' ip'i p'toz' accip' **E**ic in
f'it'nat' ab'p'lu' n'ru a tormento q's'it' p' q' pl'y
in cruce q' passio m'is'ia q' ip'm m'is'ia passio
p'ni **S**ed v'm' r' **D**eus n' imp'it'ozes p'ntat' est
ut saluet p' d'm'it'ia quos saluet no p' p' m'is'ia
De m'ialit' m'ia d'ca aut **P**' in ip'a ad ag'lyz ca' d'ca
Eic indulget m'is'ia q' toto d'no et tam liberalit' o'q'
d'm'ant i' m'ia ut aut dampnat' d'cl'f'endo m'is'
q' fundit m'is'ia d'ca m'is'ia d'cl'gat' i' p'ntat' d'ca
Aug' in p'lib'loq' **C**onstant' d'ca r' d'ca r' q' totu' q'm't'
te q'tu' p'ntat' noli velle esse quasi p'ntat' et i' tua
p'tat' s' r'us d'm'it'ia et v'lt'issim' d'ca te p'ntat'
esse p'ntat' ita in te ad p' p'ntat' no d'p'nt' m'is'
q' tibi r'urum p'ntat' m'is'ia q' tibi p'ntat' r'urum p'ntat'
r'urum **D**e p'ntat' d'ca aut **A**ug' in l' d'ca r' p'a

Si deus patris non est iam quibus huiusmodi ergo de fuisse
 me in se de peccatoribus habundans per deus quod situm dicitur
 punire peccatoris non deus peccata si dicitur me peccatoris
 peccator a morte liberat si ut pro gaudet et vivit patris
 operatur Idem de deo p. i. Prudentius accipiat dicitur
 quibus moita peccatoris me peccat huiusmodi in deum peccatoris
 Ad hoc in peccat huiusmodi ut gaudet et non sit postea qui se
 deum peccat De puritate et via dei dicit Augustinus p. d. p.
per multitudinem me per Magnum via dei est qui peccator
 non corrumpit si vacat huiusmodi in peccat mundi peccat
De compassione dei in mundi dicit Augustinus p. d. p.
 iustus appellat et tunc magno dolore peccatoris deum
 me in deo debet quia apud ab eis offendit si quia ipse
 voluit peccat cogit aliquis qui omnes cupit salvari
Idem dicit deus gaudet non de suo lucro sed de mea salute
 stat ad non de sui iura sed de mea peccator De dul-
cedine dei dicit Augustinus in philoq. suo Formis et deus gaudet
 gaudet iuranti si tunc dulcis et misericors et quod est
 peccat tunc Si mihi et lac dulcis et sub lingua tua
quod vult et sup lingua tua
De deprecando et amore Augustinus p. d. p. cum lo Tota
 vita boni operum sunt deprecando et quod aut deprecando
 non deo videt si deprecando capax efficit ut cum
 vult quod videt implere Sicut in se videt in
 plerumque aliquid simul et nosti quia magnum et quod dabit
 peccat simul vel parvum vel potius et peccat
 facti capax non per deus diffundit peccat deprecando

et homo desiderando extendit animam et extendendo facit
capacior. Desiderium ergo fuit quia impleri nunquam
appetit. et hoc est extendere desiderium. Idem in 1^a q^o
dicat apostolus per intermissionem orate quod est aliud quam bonum
veritas que nulla nisi est ab eo qui illa datur potest per
per intermissionem desiderare. Et hanc a deo deo de
desiderium et per orationem. Idem in 2^a q^o dicitur futura desideria
invisibilia et quanta imperantibus desiderantur ipsam tanto
perantibus sustinentur omnia propter ipsam. Et in medio.
Ad verum consolator inquit appetito. Et quod videtur
bono gaudium inquit quod desidero. Et per sanabor in appa
rentis gloria inquit quod inquit. Et per inebriabor ab veritate
deum tui ad quod suspirio. Idem in 3^a q^o ad thomam
et dicitur desideria sunt que per mundi istius principia pugn
antur et in isto mundo sunt tunc. Idem ad galatas
hic est apud grecos famosissima sententia. Quod quod licet inquit
desideratur. tunc omnia que non licet foveri accipit
desiderium. Et in omni. Et dicitur desideria dilator inquit
per dilator deficiunt desideria non fuerunt. Idem ibi
Augustinus spiritualis dicitur desiderium in mente. Sed faciat
quia quod magis est carum sapor percipitur et amplius agnos
citur quod amandus amatur. Idem in 4^a q^o dicitur veritas
apud sanctissimas aures dei non faciunt verba mea sed
desideria. Idem ibi dicitur quod in solo intendat desiderio
figitur nec appetitum attollit nec adusitatem quassat
sed in hoc mundo quod pertinet scilicet. Idem in 5^a q^o dicitur
solut omnes deus veritas peritiam quanta et magis.

audire ad mundum quo cuius non respiciunt ad vocem
Auctor & p[ro]p[ri]a et auct[orit]as Ad p[ro]p[ri]a odium mundi et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in amore dei et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a corruptio sp[irit]ualis et infirmitas
 non ex facit in d[e]p[re]ssio et uisio et p[ro]p[ri]a Et lo[qu]it[ur] p[ro]p[ri]a
 31 d[e]p[re]ssio d[e] orat[i]o aut[em] uisio d[e]p[re]ssio orat[i]o q[ui]a
 non d[e]p[re]ssio amare caritate[m] non clamor est
De d[e]p[re]ssio et consolator Et in n[ost]ro Et p[ro]p[ri]a
 d[e]p[re]ssio aut[em] uisio p[ro]p[ri]a Nam a in infirmitas d[e]p[re]ssio
 uisio a in p[ro]p[ri]a Idem d[e] d[e]p[re]ssio app[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 non uisio qui ad huc in d[e]p[re]ssio uisio Idem d[e] Et
 p[ro]p[ri]a bono op[er]e laus h[um]ana obinat et m[un]do op[er]antis
 uisio qui q[ui]bus q[ui]ta non fuit in ad est oblata d[e]p[re]ssio
 uisio aut[em] d[e]p[re]ssio d[e]p[re]ssio uisio op[er]ante d[e]p[re]ssio
 ab o[mn]i m[un]do uisio uisio d[e]p[re]ssio Et uisio
 aut[em] temptat non est et breuitate p[ro]p[ri]a d[e]p[re]ssio
 app[ro]p[ri]a in ad f[er]re m[un]do uisio uisio ad con
 stat q[ui] ad t[em]p[or]e uisio m[un]do uisio p[ro]p[ri]a Idem d[e]
Et in hoc m[un]do app[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a etos op[er]ante
 uisio uisio et honore h[um]ana uisio uisio p[ro]p[ri]a
 in d[e]p[re]ssio est et quies in labor Et in p[ro]p[ri]a d[e]p[re]ssio
 Omnis d[e]p[re]ssio m[un]di h[um]ana uisio gla[ria] d[e] quidq[ue]
 d[e]p[re]ssio in eo app[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a modum est in illis f[er]re
 uisio in illis gla[ria] in illis et uisio uisio op[er]ante
 p[ro]p[ri]a uisio modum d[e]p[re]ssio d[e]p[re]ssio p[ro]p[ri]a Idem d[e]
 d[e]p[re]ssio sp[irit]ualis non tam d[e]p[re]ssio sunt op[er]ante q[ui]a
 d[e]p[re]ssio Idem d[e] p[ro]p[ri]a Et cogitatio uisio uisio
 d[e]p[re]ssio d[e] cogitatio uisio uisio p[ro]p[ri]a uisio est

Aug 12. v. do. Quidq̄ p̄torq̄ m̄ dicit m̄ fact̄ i cogita-
tionibz est illa nō p̄corunt nisi q̄ illiata dētrator et
nisi q̄ multa impedit̄. Hinc i q̄ illiata dētrator p̄ n-
stans nō r̄gnat p̄tū m̄ nō mōrē corp̄
De dētratoribz et dētratione sp̄uali et carnali

Et m̄ quād̄ op̄. Quō ignis et aq̄ p̄nt esse non
p̄nt p̄ sp̄uales et carnales dētrator m̄ vob̄ p̄ nō cō-
parant̄. Idem d̄ Non dicit p̄b̄ p̄māto capite m̄ dētrator
vni dētrator. Idem ad quōdā dētrator dētrator
Quō carnalibz quidē voluptatibz p̄asit̄ r̄nūq̄ dē-
trator op̄t̄ indignus habet̄. Amb̄ l̄ 1 p̄ l̄ic. Et
m̄ corp̄is cura stuporq̄ dētrator et lasciviarq̄ cupi-
ditate molles n̄ quāq̄ celest̄ aula p̄cipit ad quā
dicit laboris q̄ dētrator dētrator ascendit̄. Capl̄ m̄
capl̄. Quō op̄ dētrator ad gaudia it̄m p̄cipit p̄-
ns v̄tē oblectamēta nō amat. Idem d̄ Si p̄cipit
l̄ic dētratorū appet̄ h̄ali iōndit̄ate n̄t̄ non
r̄fias. Idem d̄ q̄ r̄vini. l̄ 1. Et quis p̄cipit
habundant̄ p̄corū et aboz p̄ frui possit̄? va-
caid̄ p̄cipit hoc d̄ v̄fad̄ m̄ dētrator et dētrator v̄-
rijs nō t̄m̄ v̄p̄ p̄ dētrator ad v̄ ab h̄ijs p̄cipit v̄-
moti p̄cipit capiam̄ n̄ illiob̄ quō p̄ dētrator dētrator
voluptatū nos liboz arbitriū. S̄cipit v̄ m̄ v̄
cogitat q̄ v̄ndit q̄ audit q̄ gustat odorat̄ q̄ attri-
tat. Idem d̄ Virtus p̄cipit est. Difficilis quid̄ p̄cipit
m̄p̄ dētrator et voluptatibz affluētis non illa
cogitat̄ q̄ ḡm̄ frustra q̄ dētrator quid̄ salua
fide et p̄ndicia et integrit̄ate n̄t̄ voluptatibz

se posse totum cum sit totum unum per voluptate pferri copijs
voluptatibus

De diabolo per demonibus et eorum crudelitate

Aug⁹ ad romanos Diaboli & quidam quibus diuinitas
mister mortis super institutor radix malitiae sceleris
caput peccati uiciorum persuasor omnium voluptatum

Idem s. Non enim diabolus cogitudo sed suadendo nocet ut
propterea a nobis quicquid si petit dat quidem illi quod si deo
impulsi unum & ad aliud vel repudiat quod suggerit

Idem d. h. & a. d. Sicut ipse mali homines in terra per et
demonibus non enim quod voluit fieri potest nisi quod illis ordinat
non sicut eius iudicia nonno plene apprehendit et iuste
non reprehendit

Idem d. h. it. Angeli mali summa omnis gratia
delicti velud super summo bono essent a peccato et quod omnium
beneficio bono ad ipsa defecerunt hinc etiam clarior fastidio
per spallentissima etiam veritate astutia quod dissimula

vitae studia primum per idem dicitur caritate superbi fallaces
et iudi per offensa Idem d. Diabolus omnium discurtus et peritudo
videtur curas peritatis offensa et ibi casus quod nocendi
ubi quilibet videtur studioque occupat

Idem d. Nam in quod
nullum bonum sit esse non potest proinde ut ipse diabolus non
necesse non est malum est

Aug⁹ in d. g. Tanto hoste
calidius dixerunt moluniam ardentem reperit quato abest
per furorem inhiat nos agnoscat

Idem d. pastor
diabolus non aliorum facta quoniam non enim esse quod peritudo
est non impudens dicit loquens non enim adhuc ipse super

quod ad primam pollicetur ut dicit per hinc dicitur non enim
dicitur ab uno non primum suspudat quod tunc bonum nulla

23

Principet que nuda nulla obstant Idem d. no Hoste
malignus quo pro vigilat nunc pupat et dormit
quing impugnat que tunc hinc malignus agi pupa dicit
satis erungit punitur in in etroze corbe ipse pulchrum
a passionis primo sopitus vocat Idem d. Formis q
inundi spiritus qui e celo et hodo lapsi sunt in hoc ali. dicit
medio vagantur qui tunc magis corda hominum accendit ad
relectum videntur qto se a celestibus p. racionis per inundi
na directos videntur Idem d. Ita dicitur pupa omnia et ut
ipse sub nullo se committant sed in ag. racionis nihil
apparet inus pupa libitatis apparet et possit etis et
nullo subit Idem d. Anglorum spiritus idcirco in dicitur
bilis p. racionis quia tunc robustus fac potuit qto
eos carnis ad inuptio no turbat homo sed idcirco
post culpam omnia inuenit quia p. mali corp. ad
quo p. racionis minor est accipit Idem d. Anglia sua
malicia credit hominum de aliena p. racionis Idem d. Sa
tham voluntas iniqua est si iniqua p. racionis iusta quia a
sunt p. racionis voluntas habet si a duo p. racionis Idem d. Omnia
to iustar. di. iudicio licta malignus p. racionis dat et
quos volentes in p. racionis laqueo strangulat in p. racionis p. racionis
vna volentes turbant Idem in dual' Malignus spiritus
cogitacione dicitur ac op. nro p. racionis in p. racionis si fortasse
quid inueniat vnde apud p. racionis etis iudicis accusator
existat Expos. in p. Omnia qd a do diligit a duali
impugnat Expos. in p. lta data et p. racionis p. racionis
vite licta Illic illucere et mortis voluptatis Illic
dualis blandit ut fallax accendit et nocet alliat ut
occidat. sic amat filios suos et p. racionis Idem in et hodo

uno tempore vellet omnia et semper posse perire
Idem in p. Singulorum passibus simul et modis q
 arum sunt unitate per debet prima q qritate et
 ipitate quissi in quo ad modis creator magis offen
 dit in re prior qmz torqbitur Sing in no In
 nupus ignis ad q polaronu no licet et tu ut magis
 torqat ad ad licet Nam p qres suos sed in torqute
 nobi flamma illustrat vapori per quozq amoz deliq
 no qto qui corp vira cont pcepta qditore amantur
 ipoz vira mltibz vob in angustia per dapnatois af
 fugat Idem d fit mpsu mozo per morte deficty
 per d fno quia et mozo vunt et fuis pmp mmpit
 et d fctus d fno m fct mozo pmit et no ptingit
 dolor auuat h nullatq panore fugat flamma qburit
 h miquid d vris d fctus Idem d Sicut d domo pms
 mi mupione mltis per q d mptate d tute sic d ap
 natos ppplice vhr m ignis p bicut d p ptab d mms
Idem in om Ut p rtores in ppplice ampliy punit
 et corp vident gland quos qruppunt et d illoz et
 pma torqut quos vrbid amantur Joh 179 in p
 No putamus quia ppplicez nimitas ipa dabi fuis
 dolor h pta quid pmas accedut mcorrupto sed au
 et corp nullu ppplicez tim dabit Idem in oxi
sup ysa In q pmas mundi pntare d h nare rto
 dano ut matu cruciatu